

Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias de la Salud Avda. Bolivia 5150 - A4402FDO SALTA Tel. Fax 0387-4255456 Tel. 0387-4255404/332/330



RESOLUCION -CD- Nº 478/08

03 DIC 2008

Salta, Expediente Nº 19.182/07

VISTO:

La Resolución Nº 003/08 de Sede Regional Orán, a través de la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir dos cargos de Alumnos Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la Carrera Enfermería Universitaria de la Sede Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

Que se dio cumplimiento con lo dispuesto por la Resolución antes mencionada;

Que por Resolución N° CD-399/08 de esta Unidad Académica, el Consejo Directivo aprueba los dictámenes emitidos por los Tribunales Evaluadores;

POR ELLO:

Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (Sesión Extraordinaria Nº 03/08 del 22 de Octubre de 2.008)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar a la alumna Ivana Soledad AÑAZGO, D.N.I. Nº 27.910.894, en el cargo de Alumna Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura PSICOLOGIA EVOLUTIVA con extensión de funciones en CIENCIAS SOCIALES I de la Carrera de Enfermería que se dicta en la Sede Regional Orán, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año.

ARTICULO 2º: Designar al alumno **Marcelo Jesús ROJAS**, D.N.I. Nº 25.064.632, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA con extensión de funciones en ENFERMERIA MEDICA de la Carrera de Enfermería que se dicta en la Sede Regional Orán, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año.

ARTICULO 3º: Imputar el gasto que demanden las presentes designaciones en la respectiva partida presupuestaria de la Planta de la Sede Regional de Orán.

ARTICULO 4º: Hágase saber y remítase copia a: Dirección General de Personal, interesados y siga a la Sede Regional Orán a sus efectos.-

img

Lic. CECILIA PIU de MARTIN SECRETARIA Faculted de Ciencles de la Selud



Lic. MARIA I. PASSAMAI de ZEITUNE VICE-DECANA Facultad de Ciencias de la Salud